
FURNITURI DE BIROU SERVICIUL ALIMENTAR CU APA

I.D.: 76269158

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 472,20 RON - 472,20 RON

Descriere: Hartie copiator- 20top x 18,49 lei/top = 369,80 lei , dosar carton sina-30buc x 0,65 lei/buc = 19,50 lei , pix -20buc x 1,50 lei/buc = 30,00 lei ,marker evidentiator-2buc x 3,95 lei/buc = 7,90 lei , sfoara cusut-3buc x 6,00 lei = 18,00 lei , pix corector-3buc x 9,00 lei/buc = 27,00 lei
